Expte. D-00378106.- H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 	10210 
AcuIo-1°:- Reconócese de leqitimo abono y autorizase el pago de la suma total de 

$ 381,42.- (PESOS TRESCIENTOS OCHENTA Y UNO CON CUARENTA Y DOS 
' 	CENTAVOS), a favor DEL Sr. HERNAN JOSE PEREGO, D. N1 1. N°30.363.608, en 

concepto de 13 das corridos de Beneficios y Compensaciones/04, por su madre ex 
1 	agente Norma Beatriz Carbone, Legajo N° 15052/9 (fallecida) 

Ji 4SJ.B — U.EJ.